Ofício nº 78/2025 DFM

Botucatu, 13 de junho de 2025.

À Câmara Municipal de Botucatu,

Em atenção ao ofício 206/2025, informamos que já está em andamento o referido

estudo, para o qual serão constituídas duas comissões locais, incluindo o Instituto

de Biociências, para avaliar a viabilidade do aumento do número de vagas para

os cursos de Medicina e Enfermagem.

Atenciosamente.

Prof. Titular Carlos Magno Castelo Branco Fortaleza
Diretor da Faculdade de Medicina de Botucatu

Ilm. Sr.
Vereador Antonio Carlos Vaz de Almeida
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Faculdade de Medicina de Botucatu – Diretoria
Distrito de Rubião Júnior, s/n  CEP 18618-970  Botucatu  São Paulo  Brasil

Tel 14 3880-1013 diretoria.fmb@unesp.br

CARLOS MAGNO
CASTELO BRANCO
FORTALEZA:44093071349

Assinado de forma digital por
CARLOS MAGNO CASTELO BRANCO
FORTALEZA:44093071349
Dados: 2025.06.13 14:28:13 -03'00'